
HARI

JAM KE MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R

SENIN

Pengantar Bisnis
Pendidikan Agama 

Islam

Pendidikan Agama 

Islam

Pengantar 

Manajemen
Bahasa Inggris

Jajuk Herawati Adhika Alvianto Adhika Alvianto Diana Lely Isti

Matematika Bisnis Bahasa Indonesia
Pengantar 

Manajemen

Anis Desinta Die Bhakti W Diana Lely

Bahasa Indonesia
Pengantar 

Akuntansi
Bahasa Indonesia

Yoga Pradana Alfiatul Maulida Die Bhakti W

Pengantar 

Akuntansi
Bahasa Indonesia Pengantar Bisnis

Alfiatul Maulida Die Bhakti W Nur Rokhman

SELASA

Matematika Bisnis
Pengantar 

Manajemen
Bahasa Indoensia

Pengantar 

Akuntansi
Pengantar Bisnis

Pengantar 

Akuntansi

Pengantar 

Manajemen

Prayekti Epsilandri S Yoga Pradana Alfiatul Maulida Yunita Fitri W Suharti Diana Lely

Matematika Bisnis Pengantar Bisnis
Pengantar 

Manajemen
Matematika Bisnis

Pengantar 

Manajemen

Anis Desinta Suharti Epsilandri S Fitria Diana Lely

Bahasa Inggris Bahasa Indonesia Matematika Bisnis Bahasa Inggris Matematika Bisnis
Pengantar 

Manajemen
Matematika Bisnis

Isti Yoga Pradana Anis Desinta Victa Sari Fitria Diana Lely Krida Singgih

Matematika Bisnis Matematika Bisnis Matematika Bisnis

Siti Aisyah Fitria Krida Singgih

Pengantar 

Akuntansi
Matematika Bisnis

Mujino Krida Singgih

RABU

Bahasa Indonesia Pengantar Bisnis
Pengantar 

Manajemen

Pengantar 

Akuntansi
Pengantar Bisnis

Pendidikan Agama 

Islam

Pendidikan Agama 

Islam

Yoga Pradana Suharti Epsilandri S Alfiatul Maulida Yunita Fitri W Adhika Alvianto Adhika Alvianto

Bahasa Inggris
Pengantar 

Akuntansi
Pengantar Bisnis Bahasa Indonesia Bahasa Inggris

Ima Widyastuti Widyani ID Suharti Yoga Pradana Hanandyo D

Bahasa Inggris Bahasa Indonesia Bahasa Indonesia Bahasa Inggris

Th. Laksmi W Yoga Pradana Die Bhakti W Hanandyo D

Bahasa Inggris Matematika Bisnis Bahasa Indonesia

Th. Laksmi W Siti Aisyah Die Bhakti W

Pengantar Bisnis

Nur Rokhman
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HARI
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KAMIS

Ketamansiswaan 1 Ketamansiswaan 1
Pengantar 

Akuntansi

Pendidikan Agama 

Islam

Pendidikan Agama 

Islam

Arya DS Arya DS Widyani ID Adhika Alvianto Adhika Alvianto

Pengantar 

Manajemen
Ketamansiswaan 1 Ketamansiswaan 1 Pengantar Bisnis Ketamansiswaan 1 Ketamansiswaan 1

Epsilandri S Arya DS Arya DS Agus Dwi Cahya Akbar Al-Masjid Akbar Al-Masjid

Bahasa Inggris Bahasa Indonesia Ketamansiswaan 1 Ketamansiswaan 1

Victa Sari Yoga Pradana Akbar Al-Masjid Akbar Al-Masjid

Ketamansiswaan 1 Ketamansiswaan 1 Ketamansiswaan 1 Ketamansiswaan 1

Arya DS Arya DS Akbar Al-Masjid Akbar Al-Masjid

Pendidikan Agama 

Islam

Pendidikan Agama 

Islam
Pengantar Bisnis

Adhika Alvianto Adhika Alvianto Nur Rokhman

JUMAT

Pengantar Bisnis
Pengantar 

Akuntansi

Pengantar 

Manajemen
Pengantar Bisnis Bahasa Inggris

Suharti Widyani ID Epsilandri S Agus Dwi Cahya Adhi Kusuma

Pengantar 

Manajemen
Bahasa Inggris Bahasa Inggris

Epsilandri S Adhi Kusuma Hanandyo D

Pengantar 

Manajemen

Pendidikan Agama 

Islam

Pendidikan Agama 

Islam

Pengantar 

Akuntansi

Epsilandri S Adhika Alvianto Adhika Alvianto Suharti

Pengantar 

Akuntansi

Pengantar 

Akuntansi

Mujino Suharti

Pendidikan Agama 

Islam

Pendidikan Agama 

Islam

Adhika Alvianto Adhika Alvianto

Yogyakarta, 10 Agustus 2018

Ketua Prodi Manajemen

ttd.

Dra. Hj. Jajuk Herawati, MM
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308

LTD 

102

SEMESTER 1 A10

Agama Protestan | Arjito, S.Th, MM| R. 303

Agama Katholik | Dra. Ana Lestari Uriptiningsih| R. 304

Agama Budha | Tri Wahyudiati, S.Psi., M.Pd | R. 302

Agama Hindu | Drs. Ida Bagus Agung, MT | Fakultas Teknik 302

SEMESTER 1 A5 SEMESTER 1 A6 SEMESTER 1 A7 SEMESTER 1 A8 SEMESTER 1 A9

103

103 103
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103
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HARI

JAM KE MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R

SENIN

BLK
Manajemen 

Pemasaran
MSDM Ekonomi Manajerial

Alfiatul Maulida Bernadetta Didik Subiyanto Johannes MD

Penganganggaran 

Bisnis

Manajemen 

Pemasaran
MSDM

Manajemen 

Pemasaran
Hukum Bisnis

Jajuk / Mujino Bernadetta Didik Subiyanto Nonik KN Siti Sumartiah

Manajemen 

Pemasaran
Ekonomi Manajerial

Manajemen 

Pemasaran
BLK

IBN Udayana Diah Lestari M Nonik KN Pristin Prima S

Manajemen 

Pemasaran
MSDM Sospol BLK

IBN Udayana Didik Subiyanto Musoli Pristin Prima S

MSDM Sospol

Didik Subiyanto Musoli

SELASA

MSDM
Manajemen 

Pemasaran
MSDM MSDM Hukum Bisnis

Manajemen 

Pemasaran
MSDM

Soni Kurniawan Ambar Lukita Didik Subiyanto Kusuma Chandra Siti Sumartiah Lusia Tria Nonik KN

MSDM
Manajemen 

Pemasaran
MSDM MSDM

Manajemen 

Pemasaran
MSDM

Soni Kurniawan Ambar Lukita Didik Subiyanto Kusuma Chandra Lusia Tria Nonik KN

Ekonomi Manajerial MSDM MSDM Ekonomi Manajerial

Siti Aisyah Didik Subiyanto Djati Juliatriarsa Johannes MD

Penganggaran Bisnis MSDM Sospol MSDM

Roni Indarto Didik Subiyanto Musoli Djati Juliatriarsa

Hukum Bisnis Penganggaran Bisnis

Siti Sumartiah Roni Indarto

RABU

Ekonomi Manajerial
Manajemen 

Pemasaran
Penganggaran Bisnis

Johannes MD Lusia Tria Jajuk / Mujino

BLK MSDM Penganggaran Bisnis
Manajemen 

Pemasaran

Sri Hermuningsih Prayekti Jajuk / Mujino Lusia Tria

BLK MSDM
Penganganggaran 

Bisnis
BLK Sospol BLK Hukum Bisnis

Sri Hermuningsih Prayekti Jajuk / Mujino Alfiatul Maulida Analius Giawa Pristin Prima Siti Sumartiah

Manajemen 

Pemasaran
BLK Hukum Bisnis Ekonomi Manajeria

Ambar L Alfiatul Maulida Siti Sumartiah Diah Lestari M

Manajemen 

Pemasaran
Hukum Bisnis Sospol

Ambar L Siti Sumartiah Musoli

SEMESTER 3 A11

301

301

304

204

301

101

P3AI-

303

13.00-15.30

18.30-21.00

301

205 301

LTD 

101

07.30-10.00

305

15.30-18.00

LTD 

101
304

10.10-12.40

304

P3AI-

302

P3AI-

303

303

302

LTD 

101

304204

P3AI-

303
301

103

303

304

302

301

SEMESTER 3 A1 SEMESTER 3 A2 SEMESTER 3 A3 SEMESTER 3 A4 SEMESTER 3 A9

302

303

205

305

302

SEMESTER 3 A10

07.30-10.00
P3AI-

301

SEMESTER 3 A7SEMESTER 3 A5 SEMESTER 3 A6

LTD 

102

SEMESTER 3 A8

UNIVERSITAS  SARJANAWIYATA TAMANSISWA

FAKULTAS EKONOMI
Jalan Kusumanegara No. 121  Yogyakarta 55165 Telp & Fax (0274) 557455

Website : www.fe.ustjogja.ac.id  E-mail: fe@ustjogja.ac.id

LTD 

101

15.30-18.00
LTD 

101
P3AI-

303

07.30-10.00

13.00-15.30 103
LTD 

101
P3AI-

301

18.30-21.00

304

304

204

204

305

10.10-12.40

LTD 

101

301

18.30-21.00

30810.10-12.40

LTD 

101

204

204303

308

LTD 

101

LTD 

102

13.00-15.30

15.30-18.00

304

304

LTD 

101

205

305

305

JADWALKULIAH
SEMESTER GASAL TA 2018/2019

PRODI MANAJEMEN
Perkuliahan : 3 September - 22 Desember 2018

http://www.fe.ustjogja.ac.id/


HARI

JAM KE MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R

KAMIS

Ekonomi Manajerial MSDM Ekonomi Manajerial
Manajemen 

Pemasaran
Penganggaran Bisnis

Siti Aisyah Soni kurniawan Johannes MD Bernadetta Jajuk / Mujino

MSDM Hukum Bisnis Sospol
Manajemen 

Pemasaran

Manajemen 

Pemasaran
Penganggaran Bisnis

Soni kurniawan Siti Sumartiah Analius Giawa Bernadetta Nonik KN Jajuk / Mujino

Hukum Bisnis Sospol
Manajemen 

Pemasaran

Siti Sumartiah Analius Giawa Nonik KN

Sospol

Sugiyanto

Penganggaran Bisnis Sospol

Jajuk / Mujino Sugiyanto

JUMAT

Ekonomi Manajerial Penganggaran Bisnis

Johannes MD Jajuk / Mujino

Hukum Bisnis BLK Penganggaran Bisnis Ekonomi Manajerial
Manajemen 

Pemasaran

Siti Sumartiah Alfiatul Maulida Jajuk / Mujino Diah lestari M Lusia Tria

Hukum Bisnis Sospo  BLK Ekonomi Manajerial
Manajemen 

Pemasaran

Siti Sumartiah Analius Giawa Pristin Prima Diah Lestari M Lusia Tria

Manajemen 

Pemasaran
Hukum Bisnis BLK MSDM

IBN Udayana Siti Sumartiah Pristin Prima Djati Juliatriarsa

Sospol
Manajemen 

Pemasaran
MSDM

Sugiyanto IBN Udayana Djati Juliatriarsa

Yogyakarta, 10 Agustus 2018

Ketua Prodi Manajemen

ttd.

Dra. Hj. Jajuk Herawati, MM
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HARI

JAM KE MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R MATAKULIAH R

SENIN

Perekonomian 

Indonesia

Perekonomian 

Indonesia

Perekonomian 

Indonesia

Perekonomian 

Indonesia

Perekonomian 

Indonesia
Pemasarn Jasa

Psikologi Industri/

Pemasaran Jasa

Psikologi Industri/

Pemasaran Jasa

Psikologi Industri/

Pemasaran Jasa

Psikologi Industri/

Pemasaran Jasa

Prof. SES Prof. SES Prof. SES Prof. SES Prof. SES Henny Welsa Kusuma C /Henny W Kusuma C /Henny W Kusuma C /Henny W Kusuma C /Henny W

Perekonomian 

Indonesia

Perekonomian 

Indonesia

Perekonomian 

Indonesia

Perekonomian 

Indonesia

Perekonomian 

Indonesia
Metopen Seni Menjual Perpajakan

Prof. SES Prof. SES Prof. SES Prof. SES Prof. SES Ratih K Epsilandri S Risal Rinofah

Pasar Modal Metopen Pasar Modal
Perekonomian 

Indonesia

Perekonomian 

Indonesia

Perekonomian 

Indonesia

Perekonomian 

Indonesia

Perekonomian 

Indonesia

Sri Hermuningsih Gendro Wiyono Agus Dwi Cahya Prof. SES Prof. SES Prof. SES Prof. SES Prof. SES

Psikologi Industri Psikologi Industri Psikologi Industri
Perekonomian 

Indonesia

Perekonomian 

Indonesia

Perekonomian 

Indonesia

Perekonomian 

Indonesia

Perekonomian 

Indonesia

Kusuma Chandra Kusuma Chandra Kusuma Chandra Prof. SES Prof. SES Prof. SES Prof. SES Prof. SES

Metopen Seni Menjual Metopen

Gendro Wiyono Bernadetta Ratih K

SELASA

Pasar Modal

Agus Dwi Cahya

Metopen Pasar Modal Kewarganegaraan Kewarganegaraan Metopen

Gendro Wiyono Agus Dwi Cahya Hendro M Hendro M Ratih K

Kewarganegaraan Kewarganegaraan

Imam Ghazali Imam Ghazali

Perilaku Organisasi Perilaku Organisasi Perilaku Organisasi Seni Menjual

Prayekti Prayekti Prayekti Epsilandri S

RABU

TPAI /

Perilaku Konsumen

TPAI /

Perilaku Konsumen

TPAI /

Perilaku Konsumen

TPAI/Periaku 

Organisasi/Perilaku 

Konsumen

TPAI/Perilaku 

Organisasi/Perilaku 

Konsumen

Perilaku Organisasi

Risal R/IBN Udayana Risal R/IBN Udayana Risal R/IBN Udayana Risal/Diana/Nyoman Risal/Diana/Nyoman Diana Lely

Perpajakan Pasar Modal Perpajakan

Pristin Prima Agus Dwi Cahya Risal Rinofah

TAK/Pemasaran Jasa TAK/Pemasaran Jasa TAK/Pemasaran Jasa TAK/Pemasaran Jasa TAK/Pemasaran Jasa Seni Menjual Pasar Modal

Ratih K/Henny W Ratih K/Henny W Ratih K/Henny W Ratih K/Henny W Ratih K/Henny W Bernadetta Agus Dwi Cahya

Seni Menjual TPAI
TPAI (P3AI 301)/

P. Organisasi (P3AI 303)

TPAI (P3AI 301)/

P. Organisasi (P3AI 303)

TPAI (P3AI 301)/

P. Organisasi (P3AI 303)

TPAI (P3AI 301)/

P. Organisasi (P3AI 303)

Henny Welsa Pristin Prima Pristin/Musoli Pristin/Musoli Pristin/Musoli Pristin/Musoli

Metopen Seni Menjual Psikologi Industri Psikologi Industri Psikologi Industri

Gendro Wiyono Henny Welsa Kusuma Chandra Kusuma Chandra Kusuma Chandra

18.30-21.00

P3AI-

301

10.10-12.40 303

13.00-15.30
NYI

308
304

NYI

308

NYI
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204

204 103 301 301 301

18.30-21.00 205 302
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07.30-10.00
303

308
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P3AI 

301
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205 205
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301

308

103 102
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301
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10.10-12.40
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301 102

10.10-12.40 304 301
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SEMESTER 5 A1 SEMESTER 5 A2 SEMESTER 5 A3 SEMESTER 5 A4 SEMESTER 5 A5 SEMESTER 5 A6

205

102KSR KSR KSR KSR KSR
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KAMIS

Pasar Modal Seni Menjual Pasar Modal Perpajakan Perilaku Konsumen Perilaku Konsumen Perilaku Konsumen Perilaku Konsumen Perilaku Konsumen

Sri Hermuningsih Henny Welsa Agus Dwi Cahya Pristin Prima Lusia Tria Lusia Tria Lusia Tria Lusia Tria Lusia Tria

Kewarganegaraan Kewarganegaraan Metopen Kewarganegaraan Kewarganegaraan

Imam Ghazali Imam Ghazali Ratih K Hendro M Hendro M

Perpajakan Kewarganegaraan Kewarganegaraan Seni Menjual

Pritin Prima Hendro M Hendro M Epsilandri S

Seni Menjual TAK TAK TAK TAK TAK

Bernadetta Diah Lestari M Diah Lestari M Diah Lestari M Diah Lestari M Diah Lestari M

JUMAT

Perpajakan Perpajakan Metopen

Pristin Prima Alfiatul Maulida Ratih K

Metopen Pasar Modal

Gendro Wiyono Agus Dwi Cahya

Pasar Modal Perpajakan

Agus Dwi Cahya Risal Rinofah

Seni Menjual

Bernadetta

Perpajakan Perpajakan

Pristin Prima Alfiatul Maulida

Yogyakarta, 10 Agustus 2018

Ketua Prodi Manajemen

ttd.

Dra. Hj. Jajuk Herawati, MM

10118.30-21.00

101

LTD 
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P3AI-
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P3AI-
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304 303 303

09.30-11.30 101

15.30-18.00

18.30-21.00

SEMESTER 5 A4 SEMESTER 5 A5 SEMESTER 5 A6

NYI NYI

10.10-12.40 NYI NYI

13.00-15.30 305

07.30-10.00 103 304

15.40-18.10 308

11.30-13.00

13.10-15.40 304

102

P3AI-

302

301

07.00-09.30
LTD 

101

307
P3AI-

302

P3AI-

301

305

SEMESTER 5 A1 SEMESTER 5 A2 SEMESTER 5 A3 SEMESTER 5 A7

P3AI-

301


